
MINISTERIO DE HACIENDA 

DIRECCION GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 

Balance General 

Al 31 de marzo 2022 

(VALORES EN RO$) 

ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 
EFECTIVO Y EQUIVALENTE DE EFECTIVO 
INVENTARIOS 
PAGOS ANTICIPADOS 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 

517,458.03 
3,429,604.56 
4,690,581.87 
8,637,644.46 
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TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 37,513,363.84 

TOTAL ACTIVOS 

PASIVOS 

PASIVOS CORRIENTES 
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS 

PATRIMONIO 

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 

�?t;;;;: 
Preparado por 
Contadora 

Autorizado por 

46 151 008.30 

1,667,569.33 
1,667,569.33 

1 667 569.33 

44 483 438.97 

46 151 008.30 

Revisado por 
Ene. Div. Financiera 

Ene. Depto. Administrativo y Financiero 


